delectu ampliorique eloquentiae specie efficere student, id praestat Deus 

omnipotens operibus miris, ut altius insideant mentibus voluntatis suae 

placita. Nullum aliud splendidius argumentum nobis praesto esse potest , 

ex quo de s ta tu eorum, qui vi ta functi sunt, recte iudicemus. Distinguitur 

enim nota divinitatis miraculum, qua falli nemo unus queat. 

Hoc divinae auctoritatis testimonio praeclare comprobatur etiam insi

gnis sanctitudo Ven. Servae Dei Ioannae Antidae Thouret, cuius virtutes 

agnitae et declaratae sunt eminentes et heroicae decreto solemniter lato 

Septimo idus iulias anni millesimi nongentesimi vicesimi secundi. 

P r imum et al terum ex tr ibus miraculis ad dignoscendum propositis 

eiusdem Famulae Dei deprecationi tributis, duae expertae sunt feminae 

Ins t i tu to a Caritate adscriptae, cuius ipsa Famula Dei mater legifera exsti

t i t . Philumena Pantanel la nondum trilustris inter tyrunculas excepta est, 

maxime cupida ut inter Sorores a Caritate cooptaretur post legitimum 

probationis tempus. Quo haud exacto, morbo tentari coepit in laevo inguine 

prope femur, gravibusque doloribus obnoxia fuit. A medico explorata, 

tumore inventa est affecta, qui nulli cessit medelae, suamque mälignam 

indolem in dies patefecit. In Neapoli tanum nosocomium, quod Incurabi-

lium nuncupatur , missa, infaustam ex medentium ore prognosim accipit, 

a quibus osteo-sarcomatis diagnosis confecta est. Nulla medicorum iudicio 

revalescendi spes supererai, quippe ne chirurgica quidem incisio opportuna 

ab iisdem habi ta est. I taque , dum res desperata censebatur, aegra, Ven. Ioan

nae Antidae imagine accepta, morbi sedi eam admovet, a tque supplicationes 

ad ipsius conciliandam sibi opem instituit . Neque incassum. Altera nam

que nocte visa est sibi ignota manu tumorem ter adeo vehementer com

primi, ut acerbiores inter cruciatus clamitare cogeretur, sese monialis 

manu, monialis nempe, cuius effigiem tumori applicuerat, nimis torqueri. 

Mox tumorem penitus evanuisse comperit, et quodlibet morbi vestigium 

sublatum, tes tante etiam medico a curatione, post accuratam inspectio

nem, ipsam perfectae sanitari per miraculum fuisse rest i tutam. Eadem 

opinio fuit omnium religiosarum Sororum aUorumque, quibus morbosum 

genus, quo ea conflictata fuit, compertum erat, et curationis ratio inno-

tuera t . 

Alterum profuit miraculum Soròri Nazarenae Eossetti , quae ab epite-

liomate mamillari l iberata fuit, tertio in eadem regione enato, ubi duo 

alii chirurgi ferro iam fuerant abscissi. Pr imus, qui avulsus fuit tumor, 
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bisectus malignae indolis medicorum iudicio declaratus est; eadem de altero 

la ta est sententia eademque adhibita cura. Postremus quoque eodem modo 

eurandus erat, suadentibus medicis; at aegra Soror, Antisti tae suae horta

tionem secuta, maluit se committere Venerabilis Matris suae caelesti patro

cinio, quam chirurgi ferrum iterum experiri. Preces i taque ingeminat, et 

reliquias ex Venerabilis sepulcro susceptas tumidae par t i corporis sui 

applicuit. Nonnullos post dies nullum amplius deprehendit noxii tumoris 

signum, eiusque properam et perfectam depulsionem naturae viribus 

perfici nequivisse umquam, medici et chirurgi concordi sententia edi

xerunt . 

Tert ium miraculum contigit in puella Assumpta Giordano, quae in laevo 

brachio circa cubitum doloribus acerbissimis cruciabatur. Remedia plura 

sunt adhibita, inter quae chirurgica incisio, nullo tamen absque emolu

mento. Ipsam vero laborare periostite tuberculari, cui frigidus eiusdem 

naturae abscessus accesserat, medentium decretoria sententia fuit. At 

quod humanis praesidiis sanari nequibat, exorata Ven. Ioanna Antida 

Thouret feliciter impet ra tum fuit, perfectamque sanitatem aegra puella 

consequuta est, laetantibus omnibus ob t a m miram, quae in ea contigit, 

mutat ionem. 

De singulis hisce eventibus, diligenti inquisitione ex Apostolica aucto

r i ta te confecta, triplex inita est iudicialis actio; pr imum in Antepraepara-

torio Conventu, deinde in Praeparatorio, ac tertio in generali die deci

mater t ia vertentis mensis et anni coram Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papa XI coacto. Quo in coetu a Reverendissimo Cardinali Ianuario Gra

nito Pignatelli di Belmonte, causae Ponente, propositum est Dubium: « An 

et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur f ». Bea

tissimus Pater , suffragationes Reverendissimorum Cardinalium et Pa t rum 

Consultorum laeto animo excepit, mentem tamen suam de more pandere 

distulit, ra tus in re t a m gravi abundantiorem divini luminis splendorem 

diuturnis precibus esse implorandum. 

Adhibitis autem precibus, hodiernam laetissimum diem designavit, 

quae solemnibus in honorem Patr iarchae S. Ioseph, universae Ecclesiae 

Patroni , est dicata. I t aque rei divinae religiosissime operatus, ad Vati

canas aedes acciri mandavi t Reverendissimos Cardinales Antonium Vico, 

Episcopum Portuensem et S. Rufinae, sacrae r i tuum Congregationi Prae